
Bacoo 11y 40% 0,7 l (dárkové balení Tiki pohár)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:05
1/1

Výrobce Sans Wine and Spirits Company 
Kód produktu 1010146 
EAN 015918050696 

Základní vlastnosti, jež definují Bacoo Rum, jsou kvalita,
konzistence a charakter. Bacoo je rum, který vás pohladí
po duši a zlepší vám náladu. Výrobní proces rumu Bacoo
probíhá tzv. „from farm to glass“. To znamená, že značka
má 100% kontrolu nad všemi fázemi výroby, což rumu
dodává jeho výjimečnost, kvalitu a stabilní charakter.
Cukrová třtina pro Bacoo se pěstuje a zpracovává v
Dominikánské republice na jednom místě, na stejném
ostrově následně hotový rum i zraje a lahvuje se.

Dostupné množství na
prodejnách:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

5,00 ks

Popis
Bacoo [bak-hu] je bájný zlomyslný duch, který se údajně
vyskytuje v Karibiku. Podle legendy je bacoo malý
mužíček s velkýma očima a dlouhými končetinami, který
má magické schopnosti. Aktivní je hlavně v noci, kdy
vám plní přání. Musíte jej ovšem udržovat spokojeného
a zajistit mu dostatek banánů a mléka, které miluje.
Pokud jej rozzuříte, umí být pořádný rošťák. Dokáže
změnit tvar, zmizet a páchat další neplechy.
Co s Bacoo, který vám působí potíže? Řešením je lapit
jej do láhve od rumu. Dovnitř jej nalákáte na kousky
banánů a pak už stačí láhev pořádně uzavřít a zahodit
do moře. Proto duchy bacoo nejčastěji najdete, jak se
pohupují v mořských vlnách v prázdné láhvi.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Vanilka, karamel, med 
Barva Světle bronzová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 19 g/l 


